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Flip PDF Plus Pro

For Windows & Mac




















Flip PDF Plus Pro er en kraftfuld funktionsrig flipbook-maker med sideredigeringsfunktion. Med Flip PDF Plus Pro er du i stand til at skabe inspirerende sidevendende bøger, der kan vises jævnt på iPad, iPhone, Android-enheder og desktop. Kom godt i gang med hundredvis af forbløffende prædesignede skabeloner, tilpas din digitale brochure eller katalog fuldstændigt med interaktiv effekt ved at tilføje multimedier som YouTube-video, billede og hyperlink i træk-og-slip-grænsefladen. Alle kan nemt generere imponerende flip-bøger .


 







































$399.00  (Engangsbetaling)*
 

















 
Buy Now (for Windows)


































 
Buy Now (for Mac)

































*FlipBuilder giver en ekstra Hosting Add-on Service.
 











 
Download Flip PDF Plus Pro Now
























 




































Fantastiske flipbøger
 

















































 









Magasin
 






























 









Brochure
 






























 









Fotobog
 






























 









Katalog
 













































































Fleksibel konvertering fra PDF til e-bog
















Opret en realistisk vendeeffekt e-bog
 








Med den brugervenlige grænseflade kan du oprette en HTML-realistisk sidevendende e-bog på mindre end 10 minutter. Du skal blot importere en PDF og vælge en foruddesignet skabelon, du kan nemt generere et inspirerende professionelt blad eller brochure. Ingen kodnings- og designfærdigheder er nødvendige!
 





















 





























 

















Flet PDF-filer til en enkelt e-bog
 








Hvordan laver man flere PDF-filer til én enkelt bog? Flip PDF Plus Pro tilbyder en fantastisk idé at flette PDF-filer til én sidevendende e-bog direkte uden nogen kode eller færdigheder.
 

























Effektiv batchkonvertering
 








Vil du konvertere en række PDF-filer til bøger ad gangen? Batchkonvertering giver dig mulighed for at konvertere et antal PDF'er til bladre i rækkefølge. Du behøver ikke at konvertere PDF-filer én efter én.
 





















 













































































Interaktiv e-bog skabelse




















 

















Forskellige skabeloner, temaer, scener
 








Flip PDF Plus Pro tilbyder forskellige forudbyggede skabeloner, temaer og animerede scener, som du hurtigt kan tilpasse til at opfylde dine behov. Vælg en skabelon til bogens værktøjslinje, skift et tema for bogens udseende (baggrund og farve), og tilføj en animeret scene for at polere din bogbaggrund.
 

























Tilpas unikke bogskabeloner
 








Konfigurationen af følgende funktioner kan gemmes i dine skabeloner: Værktøjslinje, Temaer, Scener, Indstillinger (som baggrundslyd, dit mærkelogo), TOC, Bogmærke, Multi-Language, Adgangskode og endda Voice Assistant. Gem dine skabeloner direkte i programmet, hvilket er mere praktisk at genbruge eller eksportere dem til at dele med andre.
 





















 





























 

















Tilpas Page Flip e-bøger
 








Design din egen stilbladsbog: Tilpas de sidevendende e-bogs baggrundsfarver; sæt et logobillede til branding; tilpas værktøjslinjen til funktioner som print, download eller del din sidevendende e-bog. Der er snesevis af forskellige indstillinger, der giver dig mulighed for at tilpasse din sidevendende e-bog, så den passer til din stil.
 

























Indholdsfortegnelse
 








Har du ikke en indholdsfortegnelse i din PDF? Ikke et problem, lav din indholdsfortegnelse og gør det nemmere at navigere gennem hele bogen.
 





















 





























 

















Stemmeassistent til e-bog
 








I Flip PDF Plus Pro kan du bruge assistenten, som hjælper med at tilføje lyd til bogsider med integreret synkroniseret rulletekst. Den vidunderlige funktion vil være meget nyttig for dig til at bygge præsentationer til møder, historiebøger til børn eller sprogbøger til læring.


Se detaljer om, hvordan du opretter lydbøger nu!
 













































































Multimedie- og animationseditor


















Multimedier for at berige bladebøger































 




































Tilføj YouTube, Vimeo-videoer for at få dine læsere til at blive længere
 








Du kan indlejre video genetisk kode, tilføje en online videofil, YouTube ID, Vimeo ID eller indsætte lokal video i din flipbog, hvilket kan forbedre den visuelle appel og gøre dine flipbøger mere engagerende. Derfor kan du holde læserne længere på dine sider og levere meget mere information om dit brand eller din virksomhed.
 





















 





























 

















Importer lyd for at lave talende flipbøger
 








Tilføjelse af enkelt lyd eller flere lyde som miljølyde eller passende musik for at lave en underholdende flipbog og forbedre dine læseres oplevelse. Når du lytter til forskellig lyd, bliver læserne endnu mere involveret i indholdet af din flipbog.
 

























Tilføj tekst og billede for at vise flere detaljer til læsere
 








Tilføj hurtigt tekst, billeder eller GIF'er for at give dine læsere yderligere detaljer om dine produkter, som kan fremhæve produkternes funktioner og effektivt vokse din online-forretning. Lad tekst og billede arbejde i harmoni for at fortælle dit brand og dine produkter til kunderne.
 





















 





























 

















Shape, QR-kode, Shape & Line Brush
 








Der er mere end 90 forskellige former for at hjælpe dig med at designe en stiliseret og unik flipbog. Du kan også bruge en form- og stregpensel til at tegne enhver form til alle dine behov. Du kan generere en QR-kode til dit produktwebsted, og læsere kan blot scanne koden med deres mobile enhed for at åbne websiden for mere information om produktet.
 



























Gør flipbøger interaktive med triggerhandlinger






































Åbn et link – Drej trafik til dit websted
 








Tilføj et link som udløserhandling af et element, hvortil læserne kan klikke og åbne linket for at se mere information om produkterne eller gå til et andet relateret websted. Udover at forbedre interaktionen mellem din bog, giver den dig mulighed for at oprette forbindelse til dine læsere og nå dine forretningsmål.
 





















 





























 

















Gå til enhver side – Gør læsning målrettet og effektiv
 








"Gå til side" kan vejlede læserne om, hvad der skal læses næste gang i din flipbog. Læsere kan også hurtigt springe til en anden side for at få den nødvendige information, hvilket kan forbedre effektiviteten af at læse en bog.
 

























Foretag et telefonopkald – Opbyg øjeblikkelig kontakt med læsere
 








Tilføj dit telefonnummer, så dine læsere øjeblikkeligt kan komme i kontakt med dig ved at trykke på telefonikonet, når de har problemer med dine produkter eller flipbook-indhold. Skab en engagerende oplevelse, der forbinder læserne med din virksomhed og opbygger tillid mellem kunder og dit brand.
 





















 





























 

















Pop op et vindue – en bedre markedsføring på dit websted
 








Du kan indlejre et link som et pop op-vindue for at vise flere oplysninger om dit websted. Dette giver en problemfri oplevelse til dine læsere uden at skulle forlade din flipbog. Den er god til at fange brugernes opmærksomhed og kan være effektiv som marketingstrategi.
 

























Pop up-billeder – Vis mere for at fremme forretningen
 








Du kan få en række billeder til at poppe op på dine bogsider. Giv dine læsere en mere detaljeret del om det mål, du introducerer. Lever mere information og få mere overskud (som at købe dine produkter) fra de potentielle kunder, som ville bruge tid på at se mere om dine produkter.
 





















 





























 

















Udløs animationseffekter – Gør elementer animerede
 








Anvend forskellige animationseffekter, herunder indgangs-/opmærksomheds-/udgangseffekter på det valgte element for at gøre dit element mere dynamisk og engagere dine læsere. Med animationseffekter bliver læserne lettere fanget af din flipbog.
 

























Vis/skjul mål – Skift nemt elementer
 








Få et bestemt element til at vise/skjule eller skift mellem dem, når et andet element holdes over/forlade eller klikkes. Hvis du nemt vil vise eller skjule det element, du målretter mod efter behov, er denne interaktion perfekt til dig.
 





















 



























Animation Timeline - Mere kontrol over animationseffekter































 








































 

















Tilpas animationseffekter
 








Hundredvis af Entrance/Attention/Exit-animationseffekter, såsom rotation, zoom ind/ud og hoppe, hjælper dig med at skabe mere engagerende indhold og holde dine læsere fokuseret på dine bladre. Du kan tilpasse animationseffekternes hastighed, tid og mere.
 

























Timing af animationseffekter
 








Du kan indstille spilletid og hastighed for en animationseffekt. Træk skyderen for at kontrollere, hvornår animationseffekt afspilles/slutter. For at køre din animationseffekt i et hurtigere eller langsommere tempo skal du trække for at justere længden af skyderen for at ændre varigheden.
 





















 





























 

















Batchstyring på effekttiming
 








Vælg flere elementer, og højreklik for at batchindsætte animationseffekter, batchindsæt-effekter, batchjusteringstid og batchfjerneffekter. Du kan hurtigt og nemt administrere timing af flere animationseffekter.
 













































































Markedsføring og branding
















Tilføj firmalogo – Opbyg brandbevidsthed
 








Tilføjelse af dit firmalogo eller webstedsikon til din flipbog hjælper med at få eksponering for dit brand. Det betyder, at du kan levere din virksomheds brandingoplysninger til dine kunder, når de læser brandingbrochuren.
 





















 





























 

















Bogindlæsning af logo og video
 








Flip PDF Plus Pro giver dig mulighed for at tilføje et indlæsningslogo eller indlæsningsvideo til din bog for at holde læsernes opmærksomhed og markedsføre dit brand.
 

























Bogreol logo
 








Ønsker du at få din virksomhed til at skille sig ud? Hvorfor ikke mærke din reol med et logo, som kan forhindre dit arbejde i at blive stjålet eller misbrugt, samt være med til at sprede mærkegenkendelse.
Se demo af bogreolen
 





















 





























 

















Sælg e-bøger online med en indkøbskurv
 








Vil du tjene penge på din e-bog? Flip PDF Plus Pro giver dig mulighed for at sætte priser på din e-bog, og du kan fuldt ud tilpasse sider til salg. Vi tilbyder også muligheder for at hjælpe dine købere med at gennemføre deres køb. De kan tilføje bøger til indkøbskurven eller give direkte betalinger.
 

























Google Analytics 4-integration
 











Link din flipbog til din Google Analytics-konto: hver side i din publikation spores automatisk. Mål nøglemålingerne (trafik, sidevisninger, varighed, afvisningsprocent) og hændelser på hver enkelt flipbog-side, og opret tilpassede rapporter baseret på Google Analytics. Opret, design, kontroller og øg din marketingeffektivitet ved hjælp af Google Analytics i publikationerne.





Hvordan sporer du dine læsere med Google Analytics?

 





















 













































































Flere outputformater, online og offline læsning












Online læsning































 

















Udgiv som HTML-format
 








HTML-filen udgivet af Flip PDF Plus Pro kan tilpasses alle enheder. Upload HTML-mappen til din egen server for at få et online link. Linket, der genereres efter upload, kan bruges til webstedspromovering.
 

























Udgiv som WordPress Plug-in
 








Når du har installeret plug-in'et på din WordPress, kan du sende bogen 
på dit websted for at forbedre websider og berige indhold, gør det også 
tilgængelig for alle læsere.
 





















 










Online læsning































 

















Upload til FlipBuilder Server
 








For at gøre det nemmere for dig at udgive dine oprettede sideblade online, har vi udviklet Upload Online-tjenesten. Ved at bruge denne service kan du uploade din bog online med det samme efter oprettelse, uden FTP eller andre uploadværktøjer. Du kan nemt administrere dine bøger og gøre det nemt for folk at se dine bøger online i deres browser på pc'en, Mac, iPhone, iPad og Android-enheder.
 





















Offline læsning



























Udgiv som EXE-format
 








EXE-fil er et offline-læseformat til Windows-computer. Flip PDF Plus Pro giver dig mulighed for at udgive din flipbog som EXE-format. Læsere kan dobbeltklikke på filen for at åbne bogen.
 





















 





























 

















Udgiv som APP-format
 








APP-fil er et offline læseformat til Mac-computer. Flip PDF Plus Pro giver dig mulighed for at udgive din flipbog som APP-format. Læsere kan dobbeltklikke på filen for at åbne bogen.
 

























Udgiv som APK-format
 








Udgivelse af flipbook som en Android-applikation, der kan installeres af Android-telefoner/tablets. Du kan tilføje et ikon for at mærke din flipbog. Sæt det på applikationsmarkedet og opdater det for at få mere gevinst.
 





















 













































































Lever og del dine publikationer hvor som helst når som helst




















 

















Kompatibel med flere enheder
 








e-bøger skabt af Flip PDF Plus Pro er kompatible med de fleste browsere og tilpasses forskellige skærmkonfigurationer af enheder som computere, telefoner og tablets. Du behøver ikke bekymre dig om visningen af dine flipbøgers layout og indhold. Ingen grund til at installere noget! Bare læs det via webbrowsere.
 

























Del e-bøger på Facebook og Twitter
 








Den sidevendende e-bog skabt af Flip PDF Plus Pro integreres med den hotte funktion - de moderne sociale netværk. Læsere af din publikation kan klikke på knappen [Del] og dele den aktuelle bog direkte på Facebook, Twitter og andre sociale platforme.
 





















 





























 

















Integrer bøger på dit websted
 








Flip PDF Plus Pro hjælper dig med at gøre onlinebøgerne tilgængelige på dit websted. Du kan få indlejringskoden efter upload af e-bog til FlipBuilder Online Server. Kopier indlejringskoden og indsæt den i din HTML-fil, så dine besøgende kan læse bøgerne uden selv at forlade dit websted.
 













































































Højsikkerhedspublikationer
















Privat
 








Indstil en adgangskode eller flere adgangskoder for at beskytte din flipbogs privatliv. Dette vil hjælpe dig med at stramme op på sikkerheden for dine digitale udgivelser. Ét autorisations-id er for én bestemt bruger. Kun læsere, der bruger disse ID'er og adgangskoder, kan åbne og læse dine blade.
 





















 





























 

















Amazon S3
 








FlipBuilder Cloud anvender Amazon S3-tjenesten til at gemme dine bogdata. Vi lover at beskytte dine data mod både logiske og fysiske fejl og beskytte mod tab af data fra utilsigtede brugerhandlinger, applikationsfejl og infrastrukturfejl. Dine bogdata er yderst sikret!
 






































Prøv gratis










Opret din egen HTML5 Digital Flipbook på få minutter 
















Download for Windows






















Download for Mac




















































Sikker og pålidelig








































 





Tilbagebetalings politik 



Vi ønsker, at du skal være 100% tilfreds, så vi tilbyder en brugervenlig pengene-tilbage-garanti  til alle vores kunder! 


































 





Engangsgebyr, ubegrænset konvertering 



Når du har købt softwaren, kan du bruge programmet til at konvertere et ubegrænset antal PDF-filer til et vilkårligt antal sidevendende e-bøger. 













































 





5-stjernet support 



Vi leverer hurtig og effektiv teknisk support og kundeservice for at sikre, at hver oplevelse, du har, er den bedste, den kan være. 
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Adresse
 








WONDER IDEA TECHNOLOGY LIMITED









Room 1003, 10/F, Tower 1, Lippo Centre, 89 Queensway,
Admiralty, Hong Kong 
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